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 Classificació  : Cursa Ciclista del Perelló                                        

 Lloc de celebració   : El Perelló          
 Data                 : 21/01/18
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  32.94  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     853 Bersenev,Nikita      JUN-2  LOKOSPHINX                 01:49:17          
   2     873 Smirnov,Aleksandr    SUB23  LOKOSPHINX                 01:50:21     1:04 min.
   3     867 Nikiforov,Arseny     SUB23  LOKOSPHINX                 01:50:21     1:04 min.
   4     492 ORIOLA,JOSEP         ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:50:40     1:23 min.
   5     863 Losev,Ilia           SUB23  LOKOSPHINX                 01:50:40     1:23 min.
   6     263 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:50:46     1:29 min.
   7     357 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FAE-AMBIKES                01:51:38     2:21 min.
   8      30 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     01:51:38     2:21 min.
   9     236 GALINDO,JORDI        MA-30  LIZZARAN                   01:51:38     2:21 min.
  10     450 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:53:11    1 Vts 
  11     528 BETI,ROBERTO         MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:53:11    1 Vts 
  12      61 SEBASTIANES,RAUL     JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:53:11    1 Vts 
  13     516 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  BIKE LAB STORE             01:53:13    1 Vts 
  14     610 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:13    1 Vts 
  15     515 AMAYA,JAVIER         MA-30  BIKE LAB STORE             01:53:13    1 Vts 
  16     235 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:13    1 Vts 
  17     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:53:13    1 Vts 
  18     856 DEMIGUEL,Eric        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:53:13    1 Vts 
  19     858 GARCIAVEDRI,ANTONIO  ELITE  pasarela-lucciola          01:53:13    1 Vts 
  20     870 Poludenko,Evgenii    JUN-1  LOKOSPHINX                 01:54:10    1 Vts 
  21     444 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  01:54:28    1 Vts 
  22     600 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:55:24    2 Vts 
  23     417 SANCHO,Batiste       ELITE  MARBRES CASTELL            01:55:55    2 Vts 
  24     602 LLETI,Joan Andreu    ELITE  SPEEDSIX                   01:56:09    2 Vts 
  25     876 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  TEAM SMARTDRY              01:56:53    2 Vts 
  26     535 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE                   01:56:56    2 Vts 
  27     433 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:58:10    3 Vts 
  28     596 BOMBIN,ORIOL         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:59:01    3 Vts 
  29     654 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:59:43    3 Vts 
  30     877 Tikhonov,Valentin    JUN-1  LOKOSPHINX                 02:00:04    3 Vts 
  31  Fc 878 ZARZOSO,SERGIO       MA-40  MTB42CASTELLO              02:02:57    4 Vts 
  32  Fc 852 BOLAÑO,ARNAU         JUN-2  VILABELLA. CLUB CICLISTA   02:03:01    5 Vts 
  33  Fc 904 PARLADE,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:12:39    7 Vts 

 Corredors classificats : 33

 Classificació de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     853 Bersenev,Nikita      JUN-2  LOKOSPHINX                01:49:17          
   2      61 SEBASTIANES,RAUL     JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:53:11    1 Vts 
   3     870 Poludenko,Evgenii    JUN-1  LOKOSPHINX                01:54:10    1 Vts 
   4     877 Tikhonov,Valentin    JUN-1  LOKOSPHINX                02:00:04    3 Vts 
   5  Fc 852 BOLAÑO,ARNAU         JUN-2  VILABELLA. CLUB CICLISTA  02:03:01    5 Vts 

 Classificació de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     873 Smirnov,Aleksandr    SUB23  LOKOSPHINX                01:50:21          min.
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   2     867 Nikiforov,Arseny     SUB23  LOKOSPHINX                01:50:21           mt.
   3     863 Losev,Ilia           SUB23  LOKOSPHINX                01:50:40       19 seg.
   4      30 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    01:51:38     1:17 min.

 Classificació de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     492 ORIOLA,JOSEP         ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:50:40          min.
   2     235 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:13    1 Vts 
   3     858 GARCIAVEDRI,ANTONIO  ELITE  pasarela-lucciola         01:53:13    1 Vts 
   4     444 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 01:54:28    1 Vts 
   5     417 SANCHO,Batiste       ELITE  MARBRES CASTELL           01:55:55    2 Vts 
   6     602 LLETI,Joan Andreu    ELITE  SPEEDSIX                  01:56:09    2 Vts 

 Classificació de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     236 GALINDO,JORDI        MA-30  LIZZARAN                  01:51:38          min.
   2     450 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:53:11    1 Vts 
   3     528 BETI,ROBERTO         MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:53:11    1 Vts 
   4     516 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  BIKE LAB STORE            01:53:13    1 Vts 
   5     610 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:13    1 Vts 
   6     515 AMAYA,JAVIER         MA-30  BIKE LAB STORE            01:53:13    1 Vts 
   7     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:53:13    1 Vts 
   8     856 DEMIGUEL,Eric        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:53:13    1 Vts 
   9     600 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:55:24    2 Vts 
  10     876 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  TEAM SMARTDRY             01:56:53    2 Vts 
  11     535 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE                  01:56:56    2 Vts 
  12     596 BOMBIN,ORIOL         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:59:01    3 Vts 

 Classificació de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     357 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FAE-AMBIKES               01:51:38          min.
   2     433 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:58:10    3 Vts 
   3     654 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 01:59:43    3 Vts 
   4  Fc 878 ZARZOSO,SERGIO       MA-40  MTB42CASTELLO             02:02:57    4 Vts 

 Classificació de : MASTER 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     263 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:50:46          min.

 Classificació de : MASTER 60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1  Fc 904 PARLADE,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:12:39          

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  LOKOSPHINX                     05:29:59        
    2  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:34:39  a    4:40 
    3  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:38:02  a    8:03 


